

BBC Holding af 2006 ApS

Græse Strandvej 19
3600 Frederikssund

CVR-nummer 28656602

Årsrapport

1. januar 2016 - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
den 24. maj 2017

Børge Bro Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

BBC Holding af 2006 ApS
Græse Strandvej 19
3600 Frederikssund

Hjemstedskommune: Frederikssund
CVR-nummer: 28656602
Regnskabsperiode: 1. januar 2016 - 31. december 2016

Direktion

Børge Bro Christiansen

Revisor

Dansk Revision Frederikssund
Registreret revisionsanpartsselskab
Havnegade 2-4
3600 Frederikssund

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at drive værksted med indgravering af smykker og ure m.v. samt reparation af ure.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Årets resultat er påvirket af en nedskrivning af andre tilgodehavender på TDKK 1.391, som følge af debtors konkurs.

Årets udvikling og resultat anses for utilfredsstillende.

Note	Resultatopgørelse	2016 DKK	2015 1.000 DKK
	Perioden 1. januar - 31. december		
	Bruttotab	-52.636	-33
1	Personaleomkostninger	-223.056	-315
	Afskrivninger, anlægsaktiver	-34.440	-24
	Resultat før finansielle poster	-310.132	-371
	Finansielle indtægter	66.376	76
	Nedskrivning af finansielle aktiver	-1.390.650	0
	Finansielle omkostninger	-801	0
	Årets resultat	-1.635.207	-296
	Forslag til resultatdisponering:		
	Foreslået udbytte	23.300	0
	Overført resultat	-1.658.507	-296
	Resultatdisponering i alt	-1.635.207	-296
2	Særlige poster		

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	116
	Materielle anlægsaktiver	0	116
	Andre tilgodehavender	245.409	1.701
	Finansielle anlægsaktiver	245.409	1.701
	Anlægsaktiver i alt	245.409	1.817
	Andre tilgodehavender	2.038	95
3	Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	64.111	0
	Periodeafgrænsningsposter	0	2
	Tilgodehavender	66.149	97
	Likvide beholdninger	44.782	115
	Omsætningsaktiver i alt	110.931	212
	Aktiver i alt	356.340	2.030

Note	Balance	2016 DKK	2015 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	125.000	125
	Overkurs ved emission	0	929
	Overført resultat	193.060	923
	Foreslået udbytte	23.300	0
	Egenkapital i alt	341.360	1.977
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.179	7
	Anden gæld	801	46
	Kortfristede gældsforpligtelser	14.980	53
	Gælds- og hensatte forpligtelser i alt	14.980	53
	Passiver i alt	356.340	2.030
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

	2016	2015
Note	DKK	1.000 DKK
Egenkapitalopgørelse		
Egenkapitalopgørelse 1. januar - 31. december		
Virksomhedskapital, primo	125.000	125
Virksomhedskapital	125.000	125
Overkurs ved emission, primo	928.669	929
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	-928.669	0
Overkurs ved emission	0	929
Overført resultat, primo	922.898	1.219
Overkurs anvendt ved resultatdisponering	928.669	0
Årets overførte resultat	-1.658.507	-296
Overført resultat	193.060	923
Udbytte for regnskabsåret	23.300	0
Foreslået udbytte	23.300	0
Egenkapital i alt	341.360	1.977

Noter	2016	2015
	DKK	1.000 DKK
1 Personaleomkostninger		
Løn og gager	209.243	294
Andre omkostninger til social sikring	2.079	9
Øvrige personaleomkostninger	11.734	12
Personaleomkostninger i alt	223.056	315
Gennemsnitlige antal beskæftigede	1	1
2 Særlige poster		
Selskabets resultat er påvirket af en ekstraordinær nedskrivning på andre tilgodehavende på TDKK 1.391. Nedskrivningen er indregnet i posten "Nedskrivning af finansielle aktiver", idet debitor er gået konkurs. Tilgodehavendet er nedskrevet til den forventede dividende.		
3 Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse		
Tilgodehavender hos direktion	64.111	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse i alt	64.111	0
Tilgodehavende er forrentet med Nationalbankens udlånsrente med tillæg af 10 %, hvilket ultimo året svarer til 10,05 %. Årets tilbagebetaling udgør DKK 0.		
Der er ikke stillet særskilt sikkerhed for lånet.		
4 Eventualforpligtelser		
Ingen.		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
